Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Тридцать третья  сессия

РЕШЕНИЕ

от «26»  04   2013 г.                  №33/2381                                  г. Краснодон

О рассрочке долга

по арендной плате

    Руководствуясь ст. 19 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества», руководствуясь  ст. ст. 26,60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев письмо директора ООО «Маяк», городской совет

РЕШИЛ:

1. Разрешить Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета предоставить рассрочку погашения задолженности по арендной плате и пени в сумме 11974,29грн. по договору аренды коммунального имущества №000868/09 от 03.05.2001года, заключенного между Управлением  экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета и ООО «Маяк»,  сроком на пять лет, с погашением долга в равных долях  ежемесячно.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
            Городской голова                                                                         Ю.Б. Баклагов